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BÖLGE ECZACI ODASI 
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

  

E Artı Sigorta ve Reasürans Brokerliğinden eczanesinin muhasebeye kayıtlı gerçek değerleri üzerinden ECZANE PAKET POLİÇESİ yaptırmış 
olan meslektaşlarımızın poliçeleri 2026-2027 dönemi için yenilenmeye başlanmıştır.

ECZANE PAKET POLİÇESİ yenileme döneminde;

• Bir önceki yıl da Eczane Sigortası E Artı Sigorta tarafından yapılan meslektaşlarımızın Eczaneleri YENİLEME SÜRESİ tamamlanıp, E Artı 
Sigorta personeli tarafından aranarak, güncel Eczane değerleri ile 2026-2027 dönemi poliçesi onayı alınana kadar bir önceki yıl vermiş oldukları 
(SGK Kesinti bedeli hariç) poliçe bedellerinin %50 fazlası ile oluşabilecek tüm hasarlarda teminat altında kalacaktır.

• E Artı Sigorta tarafından, yapılacak Eczane paket poliçelerinde yenileme ve/veya ilk kez sigortalanma ayrımına bakılmaksızın Türk Eczacıları 
Birliği Yardımlaşma Sandığına sadece 2026 yılı borcu olan meslektaşlarımızın Eczane paket poliçelerinin yıllık prim tutarlarının 1.100 TL'si 
Yardımlaşma Sandığı tarafından karşılanacaktır.

• 2026-2027 poliçe dönemi için Eczane Paket poliçesi yaptıracak olan meslektaşlarımız, Eczanelerini muhasebeye kayıtlı gerçek değerleri 
üzerinden, oluşabilecek tüm risklere karşı teminat altına alabilirler. Ayrıca Mesleki Sorumluluk ve SGK Kesinti Teminatını da;

o   50.000 TL
o   100.000 TL
o   200.000 TL  
o   400.000 TL 
o   600.000 TL ve 
o   850.000 TL alternatiflerinden birini seçerek ekletebilirler.

• Daha önce E Artı Sigorta'dan Eczane Paket poliçesi yaptırmış ve devam eden poliçesi olan meslektaşlarımızın mevcut poliçelerinde SGK Kesintisi 
teminatını yeni dönem SGK Kesinti Teminatına yükseltebilirler.

ECZANE PAKET POLİÇESİ ile sağlanan ve aşağıda belirtilen teminatlar ile, oluşabilecek tüm hasarlarda eczanelerimiz koruma altına alınmış 
olacaktır.

ECZANE PAKET POLİÇESİ ile ilgili bilgi için ekte yer alan personel iletişim bilgilerinden,  0312-4082500 numaralı santral hattından veya 
www.eartisigorta.com.tr adresinden "TEKLİF AL" sekmesinden yeni dönem poliçeniz için E Artı Sigorta ile iletişime geçebilirsiniz.

Bilgilerinizi ve üyelerinize duyurulmasını saygılarımla rica ederim. 

Ecz. Tolga Mumcu ÇETİNKAYA

Sayman 

Ek: 
1- Eczane Paket Poliçesi Teminatları
2- E Artı Sigorta Personel İletişim Bilgisi
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